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קרניבל מוכנה לקיץ 2025: שיאים חדשים ויעד חלומי חדש
בבהאמה

Posted on 23 במאי by 2025 עוזי בכר

עם פתיחתו של Celebration Key, צי שיא של 29 אוניות, ויותר מ-1,200 עגינות ב-100 יעדים – קרניבל קרוז ליין
מציגה את עונת השייט הקיץ העמוסה והשאפתנית ביותר שלה אי פעם
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קיץ 2025 צפוי להיות סוער במיוחד עבור קרניבל קרוז ליין (Carnival Cruise Line), שהכריזה על לוח זמנים
להפלגות ענק שיכלול כמעט שני מיליון נוסעים מ-13 נמלי בית בארצות הברית. צי החברה, שכולל כעת 29 אוניות –

הגדול בתולדותיה – יפגוש את הדרישה ההולכת וגוברת לשייט חווייתי ומשתלם, הכולל בידור, מסעדות, פעילויות
למשפחות וכל זאת במחיר תחרותי.

במוקד העונה עומד פתיחתו של Celebration Key, יעד אקסקלוסיבי חדש באיי בהאמה שייפתח ב-19 ביולי, ויארח
עד ליום העבודה יותר מ-80 ביקורים מ-15 אוניות קרניבל שונות. מדובר בפיתוח חסר תקדים שמבטיח לאורחים "יום
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מושלם בגן עדן", לפי דברי החברה.

"הקיץ הוא הזמן הפופולרי ביותר לחופשות, ואנו מוכנים לשבור שיאים – בים וביבשה," אמרה כריסטין דאפי
(Christine Duffy), נשיאת קרניבל קרוז ליין. "עם נגישות קלה, תוכן עשיר ומחירים משתלמים – השייט איתנו הוא

לא רק חופשה, אלא חוויה כוללת."

קרניבל במספרים – קיץ 2025:
*635 מיליון דולר – תרומתם הצפויה של נוסעי קרניבל לכלכלה המקומית בארה"ב.

*23 הפלגות יצאו רק במהלך סופ"ש של יום הזיכרון.

*2.8 מיליון המבורגרים, 13 מיליון גלידות ו-6.5 מיליון משקאות מוגזים יוגשו בצי.

*3 אוניות פועלות באלסקה, עם כ-100,000 נוסעים.

*הפלגות מרומא, אירופה ואוסטרליה – פרישה עולמית רחבה מתמיד.

החברה גם שמה דגש על חדשנות, עם מערכת הזמנות דיגיטלית חדשה לטיולי חוף שתאפשר חוויה חלקה וללא צורך
בכרטיסים פיזיים – מהלך נוסף לשיפור חוויית השייט.

קרניבל קרוז ליין לא רק יוצאת לעונה הגדולה בתולדותיה – היא גם משיקה יעד חלומי חדש, מחזקת את אחיזתה
בשוק האמריקאי והבינלאומי, ומבטיחה להפוך את קיץ 2025 לחגיגה של חופשות על פני המים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,800 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”
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